
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

329 

行事報告●3月 

 

５月の行事予定 

 

 
～クチーナ ノルド いばらき について～ 

      cucina NORD IBARAKI 

 

今回の総会会場となります、「クチーナノルド
いばらき」は森理事長が取締役で平成 29年 5
月 3日（水）にオープン致します。 
お披露目も含め、講演会・食事会として使用さ
せて頂きます。会員の皆様、是非ともご都合つ
けてご参加お願い致します。 

■各部会長・委員長へ 

近日中に平成２９年度事業計画の書類をお送り
致します。 
ご協力お願い致します。 

■部会希望アンケート 

近日中にメール・FAXでアンケートをお送り致しま
す。 
ご協力お願い致します。 
 
 
     

第５回正副理事長・正副委員長・正副部会長会議 ＜3/９（木）１６：0０～１７：0０ 三の丸ホテル＞ 

  森理事長を座長に、H29年度委員会・部会の見直し 事業計画依頼・H29総会等について協議 （出席者 11名） 

 

第１１回会員コンベンション（いばらき創業塾） ＜3/9（木）１７：００～２０：２０ 三の丸ホテル＞ 

 ＜第１部＞  

 いばらき創業塾（年間４回シリーズ）の総括として、ビジネスプラン発表研修会を開催。研修会の一環として「各発表 

 ＋質疑」形式で、受講者他３名が、パワーポイントを使ってビジネスプラン（新事業展開）・ＰＲ等を発表（参加者 55名） 

 ＜第２部＞ 

 株式会社 坂東太郎 代表取締役会長 青谷 洋治氏をお招きし、「親孝行【人間大好き】の実践 日本一幸せな企 

 業とは！」をテーマに講演会を開催。青谷氏の熱い思いやりが伝わる講演でした。   （参加者 71名） 

 

 交流会では、参加者同士が情報交換をする出会いの場として 38名が参加。お陰様で盛会のうちに閉会することが 

 出来ました。 

      

 会員の皆様には、「いばらき創業塾開催事業」にご理解とご協力を賜わり、心よりお礼申し上げます。 

 お陰様をもちまして、創業塾全シリーズを盛況のうちに終了することが出来ました。 

 今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

平成２９年度（理事会）・定時総会 

 期日：５月１９日（金） 
 場所：クチーナ ノルド いばらき 

      （日立市末広町 2-1-32 TEL0294-32-0369） 

 

① 理事会     

② 定時総会    

③ 記念講演会  

 テーマ： 「未定」 

 講 師： 神保 佳永 氏 

  「HATAKE AOYAMA」取締役総料理長 

④ 交流会 

※取り急ぎ、定時総会の日程が決まりましたので 

ご報告いたします。今回、外部の方はお呼び致し

ません。会員の方のみの、総会・講演会を予定し

ております。 

詳細が決まり次第、ご案内を流します。  

 ～時節柄、ご多忙とは存じますが、日程調整のうえ、 

    ご参加のほどよろしくお願い申し上げます～ 

 

主な内容 

お知らせ 

 

 


